UCHWALA NR LXXV/635/2023
RADY GMINY GRUDZIADZ

z dnia 30 listopada 2023 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie okreslenia przystankéw komunikacyjnych, ktérych wlascicielem lub
zarzgdzajacym jest Gmina Grudziadz oraz warunkow i zasad Korzystania z tych przystankéw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2023r.,
poz. 40, poz.572, poz. 1463 ipoz. 1688), art. 15 ust. 1 pkt 61 art. 15 ust. 2 ustawy zdnia 16 grudnia 2010 .
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, poz. 2666 oraz z 2023 r., poz. 1003, poz. 1234,
poz. 1720, poz. 1688 i poz. 1720) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale nr LXII1/548/2022 Rady Gminy Grudzigdz z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie okreslenia
przystankow komunikacyjnych, ktorych wiascicielem lub zarzadzajacym jest Gmina Grudziagdz oraz warunkow
i zasad korzystania z tych przystankow (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r., poz. 7244) zatacznik nr 1 do uchwaty
otrzymuje brzmienie jak zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Grudziadz.

§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczaca Rady

Hanna Kolodziej
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Zatacznik do uchwaty Nr LXXV/635/2023

Rady Gminy Grudzigdz

z dnia 30 listopada 2023 r.

Wykaz przystankéw komunikacyjnych, ktorych wlascicielem lub zarzadzajacym jest Gmina Grudziadz

Lp.

Nazwa przystanku

Nazwa
miejscowosci wg
rejestru
terytorialnego

Wspélrzedne GPS

Numer
przystanku

Numer
drogi

Opis
lokalizacji

Biaty Bor /ekrany

Biaty Bor

53.419015,
18.721180

P01

040151C

droga gminna
Pienki
Krolewskie -
Biaty Bor przy
skrzyzowaniu z
sygnalizacja
Swietlng

Brankéwka petla

Brankowka

53.407670,
18.608509

P01

040163C

petla
autobusowa

Dusocin /szkota

Dusocin

53.567115,
18.859020

P01

teren szkoty
podstawowe;j

Gogolin

Gogolin

53.406172,
18.671400

P04

040158C

droga gminna

relacji Szynych
- Ruda, w

kierunku Rudy

Gogolin

Gogolin

53.406919,
18.670630

P03

040158C

droga gminna

relacji Szynych
- Ruda, w
kierunku
Szynycha

Gogolin /skrzyzowanie

Gogolin

53.402563,
18.677759

P05

040158C

droga gminna
relacji Szynych
- Ruda, w
kierunku
Szynycha
(skrzyzowanie
z droga
powiatowa
1622C
Chetmno -
Sztynwag)

Gogolin /skrzyzowanie

Gogolin

53.401816,
18.678716

P06

040158C

droga gminna
relacji Szynych
- Ruda, w
kierunku Rudy
(skrzyzowanie
z droga
powiatowa
1622C
Chetmno -
Sztynwag)

Gogolin /Wie$

Gogolin

53.404837,
18.665772

P02

040612C

Przystanek przy

drodze gminnej

040612C relacji
Gogolin -
Gogolin
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Hanowo /skrzyzowanie

Hanowo

53.404096,
18.772166

P01

040140C

droga gminna
relacji Turznice
- Hanowo w
kierunku
Turznic

10

Hanowo I

Hanowo

53.410895,
18.778230

P01

040141C

Droga gminna
relacji Piaski —
Hanowo w
kierunku Piask.

11

Hanowo II

Hanowo

53.405898,
18.770243

P02

040141C

Skrzyzowanie
drog gminnych
040141C i
040143C

12

Lesniewo

Lesniewo

53.564523,
18.829030

P02

040106C

droga gminna
relacji Mokre -
Dusocin w
kierunku
Dusocina

13

Les$niewo

Lesniewo

53.564821,
18.828867

P01

040106C

droga gminna
relacji Mokre -
Dusocin w
kierunku
Mokrego

14

Maty Rudnik, ul. Azaliowa

Maty Rudnik

53.414733,
18.697637

P01

040539C

droga gminna
relacji Maty
Rudnik - Maty
Rudnik w
kierunku ul.
Margaretkowej

15

Maty Rudnik, ul. Azaliowa

Maty Rudnik

53.415303,
18.697211

P02

040539C

droga gminna
relacji Maty
Rudnik - Maty
Rudnik w
kierunku ul.
Tulipanowej

16

Maty Rudnik, ul.
Krokusowa

Maty Rudnik

53.403877,
18.718867

P04

040147C

droga gminna
relacji Biaty
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku
Matego
Rudnika

17

Maty Rudnik, ul.
Krokusowa

Maty Rudnik

53.403634,
18.724135

P03

040147C

droga gminna
relacji Biaty
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku
Biatego Boru

18

Maty Rudnik, ul. Kwiatowa

Maty Rudnik

53.4080065,
18.718859

P05

040147C

droga gminna
relacji Bialy
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku
Bialego Boru

19

Maly Rudnik, ul. Kwiatowa

Maly Rudnik

53.408331,
18.718137

P06

040147C

droga gminna
relacji Biaty
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku M.
Rudnika
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20

Maty Rudnik, ul.
Nasturcjowa

Maty Rudnik

53.407364,
18.729348

P02

040147C

droga gminna
relacji Biaty
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku
Matego
Rudnika

21

Maty Rudnik, ul.
Nasturcjowa

Maty Rudnik

53.407191,
18.729342

P01

040147C

droga gminna
relacji Biaty
Bor - Maty
Rudnik w
kierunku
Bialego Boru

22

Mokre /Szkota (ul.
Targowa)

Mokre

53.534643,
18.820578

P02

040311C

Parking na ul.
Targowej w
Mokrem

23

Mokre, ul. Biata

Mokre

53.544236,
18.813602

P01

040108C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Bialej z ul.
Ztota w
kierunku ul.
Ztotej

24

Mokre, ul. Pogodna /Biata

Mokre

53.544227,
18.819264

P05

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Bialag w
kierunku ul.
Ztotej

25

Mokre, ul. Pogodna /Biata

Mokre

53.544652,
18.819534

P06

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Biala w
kierunku ul.
Blekitnej Armii

26

Mokre, ul. Pogodna
/Turkusowa

Mokre

53.541076,
18.818983

P04

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -

skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Turkusowa
w kierunku ul.
Blekitnej Armii

27

Mokre, ul. Pogodna
/Turkusowa

Mokre

53.541543,
18.818807

P03

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Turkusowa
w kierunku ul.
Ztotej

28

Mokre, ul. Pogodna /Ztota

Mokre

53.537034,
18.815532

P01

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Ztota w
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kierunku ul.
Ztotej

29

Mokre, ul. Pogodna /Ztota

Mokre

53.536867,
18.815405

P02

040107C

droga gminna
relacji Mokre -
Mokre -
skrzyzowanie
ul. Pogodnej z
ul. Ztota w
kierunku ul.
Blekitnej Armii

30

Piaski

Piaski

53.419670,
18.785446

P01

Teren szkoty
podstawowej w
Piaskach

31

Pienki Krolewskie, ul.
Les$na /Topolowa

Pienki Krolewskie

53.422776,
18.707151

P01

040153C

skrzyzowanie
drog gminnych
040153C i
040154C

32

Ruda /osiedle

Ruda

53.389090,
18.707182

P02

040149C

droga gminna
relacji Ruda —
Ruda w
kierunku
Watdowa
Szlacheckiego

33

Ruda /osiedle

Ruda

53.388977,
18.707470

P01

040149C

droga gminna
relacji Ruda —
Ruda w
kierunku drogi
krajowej nr 55

34

Ruda /Skrzyzowanie

Ruda

53.399182,
18.694116

P01

040157C

droga gminna

relacji Ruda -
Ruda w
kierunku
Gogolina

35

Ruda /Skrzyzowanie

Ruda

53.399080,
18.693498

P02

040157C

droga gminna
relacji Ruda -
Ruda w
kierunku drogi
krajowej nr 55

36

Ruda III

Ruda

53.385720,
18.712820

P04

040149C

droga gminna
relacji Ruda —
Ruda w
kierunku
Waldowa
Szlacheckiego

37

Ruda III

Ruda

53.385885,
18.712653

P03

040149C

droga gminna
relacji Ruda —
Ruda w
kierunku drogi
krajowej nr 55

38

Skarszewy

Skarszewy

53.413238,
18.828810

P01

040138C

droga gminna
relacji
Skarszewy -
Wiktorowo w
kierunku
Skarszew
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39

Skarszewy

Skarszewy

53.413784,
18.828088

P02

040138C

droga gminna
relacji
Skarszewy -
Wiktorowo w
kierunku
Wiktorowa

40

Sztynwag /Szkota

Sztynwag

53.408299,
18.695161

P01

teren szkoty
podstawowej

41

Szynych /skrzyzowanie

Szynych

53.420034,
18.652961

P02

040158C

Droga gminna
relacji Szynych
- Ruda w
kierunku Rudy

42

Szynych /skrzyzowanie

Szynych

53.420081,
18.653174

P01

040158C

Droga gminna
relacji Szynych
- Ruda w
kierunku
Szynycha

43

Swierkocin /Jezynowa

Swierkocin

53.523264,
18.809465

P02

040112C

droga gminna
relacji Nowa
Wies -
Swierkocin w
kierunku drogi
krajowej nr 55

44

Swierkocin /Jezynowa

Swierkocin

53.523577,
18.807902

P01

040112C

droga gminna
relacji Nowa
Wies -
Swierkocin w
kierunku Nowej
Wsi

45

Swierkocin, ul. Agrestowa

Swierkocin

53.522686,
18.812857

P04

040112C

droga gminna
relacji Nowa
Wies -
Swierkocin w
kierunku ul.
Debowej

46

Swierkocin, ul. Agrestowa

Swierkocin

53.522758,
18.812918

P03

040112C

droga gminna
relacji Nowa
Wies -
Swierkocin w
kierunku drogi
krajowej nr 55

47

Turznice /Brzeziny

Turznice

53.392575,
18.806219

P02

040139C

petla
autobusowa

48

Turznice /cmentarz

Turznice

53.405875,
18.794644

P02

040140C

droga gminna
relacji Turznice
- Hanowo w
kierunku
Hanowa (przy
cmentarzu)

49

Turznice /osiedle

Turznice

53.404760,
18.788821

P03

040140C

droga gminna
relacji Turznice

- Hanowo w

kier. Turznic

50

Watdowo Szlacheckie
/rondo

Watdowo
Szlacheckie

53.385586,
18.731868

P02

040502C

droga gminna
relacji
Waldowo
Szlacheckie -
Bledowo w
kierunku
Biedowa
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51

Waldowo Szlacheckie
/rondo

Waldowo
Szlacheckie

53.385586,
18.731868

P01

040502C

droga gminna
relacji

Waldowo

Szlacheckie -

Biedowo w

kierunku
Watdowa

Szlacheckiego

52

Wegrowo /Mita

Wegrowo

53.457187,
18.799984

P03

040130C

droga gminna
relacji
Wegrowo -
Grudziagdz w
kierunku
Wegrowa

53

Wegrowo /Mita

Wegrowo

53.456730,
18.799256

P04

040130C

droga gminna
relacji
Wegrowo -
Grudzigdz w
kierunku
Grudziagdza

54

Wegrowo /Szkota

Wegrowo

53.461498,
18.814707

P01

040130C

droga gminna
relacji
Wegrowo -
Grudziagdz w
kierunku
Wegrowa

55

Wegrowo /Szkota

Wegrowo

53.461559,
18.814684

P02

040130C

droga gminna
relacji
Wegrowo -
Grudziadz w
kierunku
Grudziadza
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Uzasadnienie

Okreslenie przystankéw komunikacyjnych i dworcow oraz warunkéw izasad korzystania, z przystankow
nastepuje w drodze uchwaty podjetej przez wlasciwy organ danej jednostki samorzadu terytorialnego.

Uchwata okresla katalog przystankow autobusowych zlokalizowanych na terenie gminy Grudziadz w pasie
gminnych drog publicznych oraz na terenach bedacych we wiladaniu Gminy Grudziagdz. Inwentaryzacja
przystankow autobusowych sporzadzona zostata na dzien 16 listopada 2023 r.

Poza przystankami dotychczasowymi uwzgledniono dodatkowe lokalizacje przystankéw zglaszane w trakcie
roku przez mieszkancow i sottysow.

W wyniku wdrazania koncepcji nazw ulic w kolejnych miejscowos$ciach na terenie Gminy Grudziadz
zaktualizowano nazwy przystankow zawierajace w tresci nazwe ulicy, przy ktorej znajduje si¢ przystanek.

Dokonano réwniez aktualizacji nazwy jednego z przystankéw komunikacyjnych ze wzgledu na jego
potozenie w innym obrebie geodezyjnym.

Przewodniczaca Rady

Hanna Kolodziej
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